
opusdei.org

„Marijos sostas –
Kryžius“

Gerbk Šventosios Marijos
stiprybę: Kryžiaus papėdėje,
perverta didžiausio žmogiško
skausmo (nėra kito tokio
skausmo kaip Jos skausmas),
pilna dvasios tvirtybės. Ir
prašyk Ją tos stiprybės, kad irgi
mokėtum stovėti prie Kryžiaus.
(Kelias, 508)

gegužės 21 d.

Marijos, kaip ir Jos Sūnaus, sostas –
Kryžius. Visą likusį gyvenimą, kol
bus paimta į dangų su kūnu ir siela,



Jos tylus buvimas mus jaudins. Šv.
Lukas, kuris gerai pažino Mariją,
sako, jog Ji būdavo su pirmaisiais
mokiniais, meldėsi drauge su jais.
Toji, kurią amžinai garbins kūriniai,
šitaip baigė savo žemiškąsias dienas.

Kokia priešingybė Dievo Motinos
vilčiai mūsų nekantrumas! Mes
dažnai reikalaujame iš Dievo, kad Jis
tuoj pat atlygintų už tą truputį gero,
kurį esame padarę. Vos susidūrę su
pirmąja kliūtimi, puolame skųstis.
Dažnai nemokame puoselėti vilties,
nes mums stinga tikėjimo: Laiminga
įtikėjusi, jog išsipildys, kas Viešpaties
jai pasakyta! (Dievo bičiuliai, 286)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/marijos-sostas-kryzius/
(2025-05-23)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/marijos-sostas-kryzius/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/marijos-sostas-kryzius/

	„Marijos sostas – Kryžius“

